tium transumplis, vel exemplis, etiam

imprcssis, manu alicuius notarii publi-

ci subscriptis, et sigillo personae in di-

gitate ecclesiastica constitutae muni-

tis, ubique locorum et genlium eadem

prorsus fides habeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forcnl exhibitae vel

ostensae.

Dalum Romac, apud S. Mariani Ma-

joretti, sub annulo Piscatoris , die ix
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septembris mdccxxx, ponlificatus nostri

anno i.

Dai. die 9 septembris 1730, pontif. anno i.

F. card. Olivemus.

IX.

Confirmalio slatulorum et decretorum

prò Congregalione Hispaniae fralrum

Discalcealorum Ordinis SS. frinitati

Redemptionis Captivorum, in capititi

o

et definitorio generalibus dictae Con-

gregationis faclorum
'

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis officii
,
quod alidore Deo Kwmran..

gerimus, sollicitudo nos urget, ut, pater-

nam christifìdelium Altissimi obsequiis

sub arclioris vitae regularis instilulo

mancipalorum curam peculiari charitate

gerentes, ca, quae prò felici prospero-

que illorum regimine et gubernio pro-

vide constitula esse noscuntur, quo firma

semper atque stabilia permaneanl, apo-

stolici muniminis praesidio roboremus.

§ \. Exponi siquidem nobis nuper fé- imu faeniu-
... «.. , toni Congroja-

cit dilectus iinus modernus procuratoruoni i.mc a
,. p .• • ti- • f BuiK-rtielo XIII

generahs Congregationis Hispaniae fra- conrossam ,u.
_. . . r. .. . ort m . . creta filila fiie-

trurn Discalcealorum Ordinis Sb. Inni- nini,

tatis Redemptionis Captivorum
,
quod

alias (postquam felicis rccordalionis Be-

nediclus Papa XIII praedecessor nosler

per quasdam suas in simili forma Bre-

vis die iv augusti mdccxxvii expeditas

lilteras quaedarn decreta definitorii ge-

1 Alia non absimilia statuta prò regimine pro-

vinciarum huiusce Congregationis, ac praecipne

prò Congregatione S. Ioachimi Poloniae , con-

firraavit Benediclus XIII constit. Militantis Ec-

clesiae, eie, num. excvi ; constit. vero Exponi

nobis, etc. num. ccxvi, capitulo ac definitorio

generalibus facultatem concessit decreta et sta-

tuta condendi prò regimine omnium provincia-

rum suae Congregationis, quae hìc a Bandis-

simo domino nostro eonfirmantur,
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neralis eiusdem Congregationis prò sa-

lubri provinciae S. Toachimi , non ita

pridem in regno Poloniae institutae

,

potissimum edita approbaveral , ac, per

alias snas in pai i forma Brevis litteras

die xxvi febniarii mdccxxviii postmodum

emanata? , capitalo generali Congrega-

tionis praefatae, lune proxime celebran-

do, ac deinde eidem definitorio generali

facullalem concesserat novas condendi

leges sen conslitutiones ad uniforme

gnbernium in omnibus ipsius Congrega-

tionis provinciis , lam eàlenus intra et

extra Ilispaniarum regna et dominio ere-

ctis, quam ubieumque imposlerum eri-

gendis, slabiliendum , necnon ad capi-

tulorum generalium et provincialium

celebralionem speclanles, habendo ta-

men prae oculis decreta definitorii ge-

neralis prò dieta provincia S. Ioachimi

sic ut pracmiltitur edita et approbata
,

quae nihilominus explicare ,
extendere,

moderati, et ad uniformitatem dicti gu-

bernii accomodare possent, ilaut novae

leges seti constituliones sic condendae

ab hac Sanctà Sede approbarentur , et

alias, prout in binis memorati Benedica

praedecessoris litteris
,
quarum tenores

praesentibus prò piene et suffìcienter

expressis et ad verbum insertis hnberi

volumus
,
plenius continetur) nuperum

capilulum ac successive definitorium ge-

nerala praedicta , facilitali et litteris

praefalis inhaerendo, diversa statata ac

nova decreta prò uniformi omnium pro-

vinciarum dicti Ordinis regimine edide-

runt, et ad Sanctam Sedem transmilti

curarunt, ut nostro et eiusdem Sedis

patrocinio rnunirentur.

Me re- § 2. Nos vero eadem statata et nova

decreta venerabilibus fratribus nostris

S. R. E. eardinalibus negociis et con-

sultationibus episcoporum et regularium

praeposilis discutienda commisimus, qui,

audilà desuper dilecli filii nostri Ludo-

GUae
fiTuntiir,
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vici eiusdem S. R. E. presLyleii cardi-

nalis Bellugae el Moncada nuncupali

ad ciusmodi negolium examinandum a

dictis eardinalibus deputati relatione, illa

per eumdem Ludovicum cardinalem cor-

rigi ac moderari mandarunl, prout re

ipsà ab ipso Ludovico cardinali correda,

modificata , ac in unum volumen reda-

cta fucrunt, tenoris qui sequitur, vide-

licet :

Statuto, ac decreta a capitulo generali ac

generali definitorio Ordinis Discalcealorum

SS. Trinitalis Redemptionis Caplivorum sta-

bilita ac ordinata prò uniformi gubernio

omnium provinciarum tam haclenus intra

et extra Hispaniarum regna erectnrum,

quam ubique imposlerum erigendanim.

Booetli-
Sanctissimus dominus noster felicis recor-

dationis Benedictus XIII per suas litteras?". Xl1
' Pr »

r hniusmoili de-

sub forma Brevis expeditas die iv augusti «eim-uni con-

... . . Tectione con-

mdccxxvh auctontate apostolica approbavitcessiones.

et confirmavit omnia et singula decreta,

quae definitorium generale Ordinis Discal-

ceatorum SS. Trinitatis Redemptionis Capti-

vorum Congregationis Hispaniae statuerat

prò bono regimine provinciae S. Ioachimi,

auctoritate apostolica in regno Poloniae ere-

ctae, et per alias litteras etiam in forma

Brevis expeditas die xxvi februarii anni

mdccxxviii Sanctitas Sua benigne indulsi!

,

el amplam facullatem concessit capitulo

generali lune proxime eodem anno cele-

brando, et, post ipsius capituli celebrationem,

definitorio generali tunc futuro et nunc exi-

stenti, ad effectum statuendi uniforme gu*-

bernium omnium provinciarum tam hacte-

nus intra et extra Hispaniarum regna ere-

ctarum, quam ubieumque in posterum eri-

gendarum, ac condendi et statuendi novas •

leges et ordinationes non solum prò dicto

uniformi regimine, sed spectantes etiam ad

capitulorum generalium et provincialium ce-

lebrationem , habendo lamen prae oculis

praediclas litteras prò regimine provinciae

S. Ioachimi expeditas, quas similiter con-1

cessit posse explicari, extendi, moderari et

accomodar! ad praedictum regime» unifor*
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me ; ideoque praediclum capitulum generale

proxime praeteritum et post ipsum subse-

quens praesensque definitorium generale ,

supradictis facultatibus et concessionibus

innitendo, sequentia decreta et ad uniforme

omnium provinciarum Ordinis slalula ordi-

narunt , et statuerunt primo quod praedi-

clum Breve prò bono regimine provinciae

S. Ioachimi, et in eo gubernium illius pro-

vinciae sanctissimo domino nostro felicis re-

cordationis Dencdicto XHI confi rinatimi, ex-

tendatur ad omnes totius religionis provin-

cias modo ereclas et imposterum erigendas,

tenore sequenli, quo decreta illa explicata,

extensa et accomodata sunt vi facultalis ca-

pitulo et definitorio generali concessae per

litterad supracitatas et ultimo expeditas ab

eodem sanctissimo domino, scilicet:

n.- lompore •• Quod capitulum provinciale in sin-

Jiiuia

a

"i!ru»

<

in"o u li s Ordinis provinciis celebretur de trien-

ciaiia. n j jn iriennium sabbato , si fieri pos-

sit, ante quartam dominicam post Pascha,

itaut in duabus provinciis, vel in tribus, si

creverit numerus provinciarum cuiuscumque

familiae , celebretur anno praecedenti ad

capitulum generale ; in alia aut aliis pro-

vinciis, anno post capitulum generale, nisi

iuslà de causa superior generalis ex l'umilia